
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Рассыпнянская основная 

общеобразовательная школа 

имени Евгения Никулина» 

Оренбургская область 

Илекский район, с. Рассыпное, 

ул. Школьная, д.1, 461359 

тел. (факс)(35337) 27-3-73, 

E-mail: 56230012@rambler.ru 

 

Об открытии лагеря дневного пребывания 

«Муравейник» I поток 

 

 

            Выписка из приказа №  32 

            от  15.05.2025 года 

           по Рассыпнянская ООШ 

 

Во исполнение приказа отдела образования Илекского района от  

04.04.2025 г. №67-р «Об организации занятости в период летних школьных 

каникул 2024 года», в целях организации проведении летней оздоровительной 

компании 2025 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь дневного пребывания «Муравейник» I поток с 02 июня 

по 26 июня 2025 г. 

Начальник лагеря: Елисова К.В. 

Старший вожатый: Артемьева А.А. 

Воспитатель: Кузьмич Т.Н. 

Инструктор по физической культуре: Камышанова Е.В. 

Повар: Морозова О.В. 

2. Утвердить список детей I потока ЛДП «Муравейник»  согласно 

приложению. 

3. Провести инструктаж по технике безопасности с воспитателями, 

детьми ЛДП. Ответственный Артемьева А.А., учитель начальных классов. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                               /Попова Л.В./ 

             

         

 

 

 

 

 

mailto:56230012@rambler.ru

